



REFERAT – KOMMUNEREFORM

Telefonmøte Smia/Volda

25.02.2019 kl. 09:00

Til stades:

Rune Sjurgard, Rådmann/prosjektleder
Ann Kristin Langeland, Rådmann
Asbjørn Moltudal, ass. rådmann
Hovudtillitsvalgt Delta, Norunn Helene Holmøy-Wang
Hovudtillitsvalgt Fagforbundet, Oddbjørg Yksnøy Rangseter
Joakim Rødven (referent)

Agenda:

Aktivitet	Ansvarleg oppfølging
1. Gjennomgang av referat frå førre møte	
Referent Joakim Rødven orienterte kort om at det berre vart gått gjennom møtereferat frå møtet før, samt drøfta saker til møtet i Fellesnemnda 7. februar.	

Aktivitet	Ansvarleg oppfølging
2. Saker til Fellesnemnda 7. mars	
Følgjande saker vert førebels sett opp på saklista til neste møte: <ul style="list-style-type: none">• Skulekrinsar i nye Volda• Kommunedelplan om idrett og friluftsliv - oppfølgingsvedtak <p><i>Orienteringar:</i></p> <ul style="list-style-type: none">• Konsekvensar for kyrkjekontoret i samband med kommuneforma (styringsgruppa ønskjer å invitere Jostein Stråbø til å orientere)• Kulturavdeling og frivilligsentral i Hornindal (Ann Kristin skal følgje opp i forkant av møtet)• Endring innanfor politidistrikt i samband med kommunereforma• I tillegg vert det sendt ut enkel utskrift av kommunestyresaker i Volda som vil få verknad for den nye kommunen:<ul style="list-style-type: none">- Sak om økonomistyring- Sak om idrettshall- Sak om kulturhus	PIK BSS AKL JR

Aktivitet 3. Eventuelt	Ansvarleg oppfølging
<p><u>Organisasjonsnummer</u> Asbjørn har fått tilsendt e-post frå KMD med informasjon om kva ein må gjere for å endre, slette eller vidareføre organisasjonsnummer til ny kommune. Asbjørn skal jobbe med dette utover våren.</p> <p>Ann Kristin vert beden om å oversende gjeldande verksemdsnummer i Hornindal som skal endrast og/eller bevarast til Asbjørn. Ei samla liste over alle organisasjonsnummer vert å sende over til KMD.</p> <p><u>Delegeringsreglement</u> Asbjørn har starta å jobbe med delegeringsreglement for ny kommune. Han vert invitert til å drøfte dette i leiargruppa for Nye Volda. Det vert ein nøye gjennomgang av delegeringsreglementet for å sjå om det er noko ein må ta omsyn til i det nye reglementet.</p> <p><u>PSU</u> Norunn løfta eit spørsmål om det er på tide å arrangere nytt møte i Partssamansett Utval (PSU). Det har ikkje vore eit møte i dette utvalet sidan januar 2018. Det er fleire prosessar på gang innanfor det personalpolitiske område. Desse vil kome enkeltsaker på utover året. Joakim sjekkar opp med personalsjef Berit Lyngstad når det eventuelt kan vere aktuelt å ha eit nytt møte.</p>	<p>AM</p> <p>AKL</p> <p>AM</p> <p>JR/BL</p>

Neste møte vert måndag 25. mars.

Møtet slutt 09:35

Volda, 26.02.2019

Joakim Rødven
Kommunikasjonsrådgjevar